



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
w Sokołowie Podlaskim**

08-300 Sokołów Podlaski, ul. Ks. Bosko 5, tel./25/ 781-73-20,
fax /25/ 787-60-83

www.spzozsokolow.pl, e-mail: zp@spzozsokolow.pl

NIP: 823-14-22-165, REGON: 000306779

Znak sprawy: FZ-312-4/17

Sokołów Podlaski, 27.01.2017 r.

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sokołowie Podlaskim

Pytanie 1. Dotyczy § 5 pkt. b)

Czy Zamawiający dopuści zmianę sposobu naliczania kary na: „0,1 % wartości zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru w przypadku opóźnienia dostawy za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 5 ust. b) zapis ten otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1 % wartości zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru w przypadku opóźnienia dostawy za każdy dzień opóźnienia”

Pytanie 2. Pakiet nr 1 pozycja 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej do 120ml i całkowitej 140ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3. Pakiet nr 2 pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lejka szklanego o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4 .Pakiet nr 3 pozycje 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek z wacikiem z wiskozy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5. Pakiet nr 3 pozycje 6 i 7

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ez pakowanych pojedynczo czy może pakowanych po 10 lub 20 szt w opakowaniach zapewniających sterylność?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ezy pakowane po 10 lub 20 szt w opakowaniach zapewniających sterylność .

Pytanie 6. Pakiet nr 3 pozycje 6 i 7

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający jeśli wymaga zaoferowania ez pakowanych po 20 szt. lub 10 szt., to czy wymaga ez pakowanychw opakowaniach do wielokrotnego otwierania (ze struną)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ez pakowanych w opakowaniach do wielokrotnego otwierania ze struną.

Pytanie 7. Pakiet 3 pozycje 8 i 9

Ponieważ ezy z drutu są wyrobem wielokrotnego użytku, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości próbek do 1 sztuki?

Odpowiedź: Tak.

**Dyrektor
Ewa Wojciechowska**